
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
SETT. III – AFFARI GENERALI DEL PERSONALE, CONCORSI E SELEZIONI 

 
 

 - 1 - 

 Rep. n. 854/2008 

Prot. n. 12610 del 13.03.2008 
 

PROCEDURA DI SELEZIONE, PER TITOLI, PER LA PROGRESS IONE ECONOMICA 
ALL’INTERNO DELLA CATEGORIA, RISERVATA AL PERSONALE  TECNICO-AMMINISTRATIVO 

IN SERVIZIO PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQ UILA CON RAPPORTO  
DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO INDETERMINATO  

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  

 
VISTO il proprio provvedimento n. 816-2008 Prot. n. 11945 del 11.03.2008 con il quale è stata indetta 

la procedura di selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno delle categorie, riservata 

al personale in servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato; 

CONSIDERATA la necessità rettificare il fac simile di domanda di partecipazione (ALLEGATO 1 del 

bando di selezione), eliminando la dichiarazione “che alla data di scadenza del bando di selezione è 

inquadrato/a in tale posizione economica ”, per assicurarne la corrispondenza ai requisiti di 

partecipazione previsti nell’art. 2 del citato provvedimento; 

CONSIDERATA la necessità di rettificare gli ALLEGATI 2 e 3 del bando di selezione, eliminando la 

frase “e visto l’art. 4 del bando di selezione emanato con  D.R. n. 2967-2005 del 17.10.2005 ” 

riportata in tali allegati per errore; 

DISPONE 

Sono rettificati, come specificato in premessa, gli ALLEGATI 1, 2 e 3 del bando di selezione, per titoli, 

per la progressione economica all’interno della categoria, riservata al personale tecnico-amministrativo 

in servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato. 

 
 
 
       Il Direttore Amministrativo 
       (Dott. Filippo Del Vecchio) 


